
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 554 

                       (protokols Nr.10,  1.§.6.1) 
 

Par nekustamā īpašuma “Vidusvārniņas”, Launkalnes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata A.M., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 8.augusta 

iesniegumu (reģ.Nr.2281) par zemes nomu uz zemes vienību “Vidusvārniņas”, Launkalnes 

pagastā, kadastra apzīmējums 9470 006 0015.  

Nekustamais īpašums “Vidusvārniņas”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 006 

0002, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 006 0015. Zemes vienība 

ir valsts rezerves zeme. Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu šo zemes 

gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā pašvaldība. Pašvaldībai ir tiesības iznomāt Rezerves zemes 

fonda zemes saskaņā ar normatīvajiem aktiem par publiskas personas zemes nomu. Likuma 

17.panta otrā daļa nosaka, ka Nomas līgumā jāparedz vietējās pašvaldības tiesības vienpusēji 

izbeigt līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātā zemes gabala ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātais zemes gabals tiek iekļauts zemes konsolidācijas 

projektā vai arī tiek piešķirts īpašumā kā līdzvērtīga zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1., 28. 

punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas 

komitejas 20.08.2019. sēdes Nr.8 atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, 

Vairis Tralla, Jānis Pērle, Birute Mežale, Ināra Grundāne), pret nav, atturas nav,  Smiltenes 

novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.M. zemes vienību “Vidusvārniņas”, Launkalnes pagastā, kadastra 

apzīmējums 9470 006 0015, 0.34 ha platībā teritorijas sakopšanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 31.12.2023. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības 

tiesības vienpusēji izbeigt līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātā 

zemes gabala ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātais zemes gabals 

tiek iekļauts zemes konsolidācijas projektā, vai arī tiek piešķirts īpašumā kā līdzvērtīga 

zeme. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28 

eiro gadā. 

4. Nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli. 

5. Zemes platība var tikt precizēta to uzmērot dabā. 

6. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

mailto:dome@smiltene.lv


8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

 

 

 

 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 555 

                       (protokols Nr.10,  1.§.6.2) 
 

Par nekustamā īpašuma “Kaici”, Smiltenes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata M.S., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 15.augusta 

iesniegumu (reģ.Nr.2340) par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par nekustamo 

īpašumu “Kaici”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā.  

 Zemes vienība “Kaici”, Smiltenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0032 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Uz zemes atrodas zemes nomniekam piederoša  dzīvojamā māja un saimniecības ēkas. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1., 7. 

punktu, 2005.gada 30.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 1. 

punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 20.08.2019. sēdes Nr.8 atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, 

Vairis Tralla, Jānis Pērle, Birute Mežale, Ināra Grundāne), pret nav, atturas nav,   

Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar M.S. par nekustamā īpašuma „Kaici”, 

Smiltenes pagastā zemi 1.1 ha platībā.        

2. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības.  

3. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

4. Nomas līguma termiņu noteikt 15 (piecpadsmit) gadi. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis  

mailto:dome@smiltene.lv


  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 556 

                       (protokols Nr.10,  1.§.6.3) 
 

Par nekustamā īpašuma „Laukvijas”, Bilskas pagastā nomu 

 

       Smiltenes novada dome izskata Z.T., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 13.augusta 

iesniegumu (reģ.Nr.2321) par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu 

„Laukvijas”, Bilskas pagastā.  

Nekustamais īpašums „Laukvijas”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 010 0007, 

sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0172  19,0287 ha un 9444 

011 0066 35,7624 ha platībā. Uz zemes atrodas zemes nomniekam piederoša  dzīvojamā māja 

un saimniecības ēkas. 

           Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1., 7. 

punktu, Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 1. punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 20.08.2019. sēdes Nr.8 atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints 

Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Vairis Tralla, Jānis Pērle, Birute Mežale, Ināra Grundāne), pret nav, atturas nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar Z.T. par nekustamo īpašumu 

„Laukvijas”, Bilskas pagastā ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0172  19,0287 ha un 

9444 011 0066 35,7624 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 15 (piecpadsmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā no 2020.gada 1. janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs                   (personiskais paraksts)  G.Kukainis 
  

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 557 

                       (protokols Nr.10,   1.§.6.4) 
 

Par nekustamā īpašuma “Skolas iela 3”, Bilskas pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata I.P., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 12.augusta 

iesniegumu ( reģ.Nr.2303) par zemes nomu uz zemes vienības Skolas iela 3, Bilskas pagastā, 

kadastra apzīmējums 9444 003 0212 daļu.  

 Zemes vienība Skolas iela 3, Bilskas pagastā ar kadastra apzīmējumu 9444 003 0212 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašumā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1.,27. 

punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 27.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 

“Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas 

maksu” 1. punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 20.08.2019. sēdes Nr.8 atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints 

Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Vairis Tralla, Jānis Pērle, Birute Mežale, Ināra Grundāne), pret nav, atturas nav,   

Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt I.P.  zemes vienības Skolas iela 3, Bilskas pagastā, kadastra apzīmējums 9444 

003 0212 daļu   0.0015 ha platībā līdz 2024.gada 31.decembrim teritorijas sakopšanai. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28 

eiro gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 558 

                       (protokols Nr.10,  1.§.6.5) 
 

Par nekustamā īpašuma “Avotiņi”, Bilskas pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata Z.K., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 6.jūnija iesniegumu 

( reģ.Nr.1765) par zemes nomu uz zemes vienību “Avotiņi”, Bilskas pagastā, kadastra 

apzīmējums 9444 008 0037.  

 Zemes vienība “Avotiņi”, Bilskas pagastā ar kadastra apzīmējumu 9444 008 0037 ir 

Smiltenes novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1. 27. 

punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 27.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 

“Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas 

maksu” 1.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 20.08.2019. sēdes Nr.8 atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints 

Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Vairis Tralla, Jānis Pērle, Birute Mežale, Ināra Grundāne), pret nav, atturas nav,   

Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt Z.K.  zemes vienību “Avotiņi”, Bilskas pagastā, kadastra apzīmējums 9444 

008 0037   5,21 ha platībā līdz 2021.gada 31.decembrim lauksaimnieciskai 

izmantošanai. 

2. Nomas maksu noteikt saskaņā ar Smiltenes novada domes 29.05.2019. lēmumu Nr.350, 

t.i. 229,24 euro gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis  

 

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 559 

                       (protokols Nr.10,  1.§.6.6) 
 

Par Valsts brīvās zemes ar kadastra apzīmējumiem 9444 010 0166; 9444 010 0179; 9444 010 

0138 un 9444 010 0135, Bilskas pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata Z.K., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 6.jūnija iesniegumu 

(reģ.Nr.1765) par zemes nomu uz Valsts brīvās zemes vienībām  , Bilskas pagastā, kadastra 

apzīmējums 9444 010 0116; 9444 010 0179; 9444 010 0138 un 9444 010 0135.  

Nekustamie īpašumi Valsts brīvās zemes, Bilskas pagastā, sastāv no četrām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0116; 9444 010 0179; 9444 010 0138 un 9444 010 

0135. Zemes vienības ir valsts rezerves zeme. Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo 

daļu šo zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā pašvaldība. Pašvaldībai ir tiesības iznomāt 

Rezerves zemes fonda zemes saskaņā ar normatīvajiem aktiem par publiskas personas zemes nomu. 

Likuma 17.panta otrā daļa nosaka, ka Nomas līgumā jāparedz vietējās pašvaldības tiesības 

vienpusēji izbeigt līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātā zemes gabala 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātais zemes gabals tiek iekļauts zemes 

konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirts īpašumā kā līdzvērtīga zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1., 27. 

punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

20.08.2019. sēdes Nr.8 atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, 

Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla, Jānis 

Pērle, Birute Mežale, Ināra Grundāne), pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Iznomāt Z.K. zemes vienības Bilskas pagastā, kadastra apzīmējums 9444 010 0116   0,1 

ha; 9444 010 0179  0,2 ha; 9444 010 0138 0,6 ha un 9444 010 0135 0.52 ha platībā līdz 

2021.gada 31.decembrim  lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt līgumu, ja Ministru kabinets 

izdod rīkojumu par iznomātā zemes gabala ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja 

iznomātais zemes gabals tiek iekļauts zemes konsolidācijas projektā, vai arī tiek piešķirts 

īpašumā kā līdzvērtīga zeme. 

3. Nomas maksu noteikt saskaņā ar Smiltenes novada domes 29.05.2019. lēmumu Nr.350, t.i. 

62,48 euro gadā. 

4. Nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli. 

5. Zemes platība var tikt precizēta to uzmērot dabā. 

6. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

mailto:dome@smiltene.lv


Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 
 

 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 560 

                       (protokols Nr.10,  1.§.6.7) 
 

Par nekustamā īpašuma “Pļavmalas”, Launkalnes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata J.C., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 16.augusta iesniegumu 

(reģ.Nr.2363) par zemes nomas līguma slēgšanu par nekustamo īpašumu “Pļavmalas”, Launkalnes 

pagastā, Smiltenes novadā.  

 Nekustamais īpašums “Pļavmalas”, Launkalnes pagastā ar kadastra numuru 9470 010 0199, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0202  ir Smiltenes novada 

pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Uz zemes atrodas nomniekam piederoša dzīvojamā māja un saimniecības ēkas. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1., 7. punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.08.2019. sēdes 

Nr.8 atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla, Jānis Pērle, Birute 

Mežale, Ināra Grundāne), pret nav, atturas nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar J.C. par nekustamā īpašuma „Pļavmalas”, Launkalnes 

pagastā zemi 0,3997 ha platībā.        

2. Nomas maksu noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības.  

3. Nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli. 

4. Nomas līguma termiņu noteikt 15 (piecpadsmit) gadi. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai.  

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis  

  

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 561 

                       (protokols Nr.10,  1.§.6.8) 
 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 7, Bilskā, Bilskas pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata A.V., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 19.augusta 

iesniegumu (reģ.Nr.2373) par zemes nomas līguma slēgšanu par nekustamo īpašumu Saules 

iela 7, Bilskā, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā.  

 Nekustamais īpašums Saules iela 7, Bilskā, Bilskas pagastā ar kadastra numuru 9444 004 

0075, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 004 0276  ir Smiltenes 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Uz zemes atrodas zemes nomniekam piederoša dzīvojamā māja un saimniecības ēkas. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1., 7. 

punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 20.08.2019. sēdes Nr.8 atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, 

Vairis Tralla, Jānis Pērle, Birute Mežale, Ināra Grundāne), pret nav, atturas nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar A.V. par nekustamā īpašuma Saules iela 7, Bilskā, 

Bilskas pagastā zemi 0,2 ha platībā.        

2. Nomas maksu noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības.  

3. Nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli. 

4. Nomas līguma termiņu noteikt 15(piecpadsmit) gadi. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”.  

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis  

 

mailto:dome@smiltene.lv

